

MLBT Invest ApS

Heimdalsvej 22 F, 7200 Grindsted

Årsrapport for

19. december 2019 - 31. december 2020

CVR-nr. 41 02 51 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Michael Tullesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. december 2019 - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLBT Invest ApS Heimdalsvej 22 F 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 41 02 51 82
	Stiftet: 19. december 2019
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 19. december 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Michael Tullesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	MT Gulve Holding ApS Heimdalsvej 22 F, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 378.907 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.013 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/12 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	378.907
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-81.362
Driftsresultat	297.545
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.318
Resultat før skat	188.227
Skat af årets resultat	-41.214
Årets resultat	147.013
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	147.013
Disponeret i alt	147.013

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>19/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.708.093	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.708.093</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.708.093</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.605	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.605</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	156.986	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.591</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>6.907.684</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>19/12 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>147.013</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>187.013</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>31.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.317.836</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.317.836</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	219.000	0
Deposita	15.984	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.722	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.026.963	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.214	0
Anden gæld	<u>86.952</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.371.835</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.689.671</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>6.907.684</u>	<u>40.000</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	19/12 2019 - 31/12 2020	
	31/12 2020	19/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.963	
Andre finansielle omkostninger	62.355	
	<u>109.318</u>	
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.536.836	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-219.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.317.836</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.481.000</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.596 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.708 t.kr.		
Selskabet har stillet tabsgaranti overfor realkreditinsitut på 276 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.425 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MT Gulve Holding ApS, CVR-nr. 10097169 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.